— 1 —

沪电信职院工〔2020〕9 号

关于印发《上海电子信息职业技术学院三届六次教代会暨五

次工代会决议》的通知

各分工会：

上海电子信息职业技术学院三届六次教代会暨五次工代会决议

已经通过，现予以印发，请结合部门实际，认真研究执行。

特此通知。

附件：上海电子信息职业技术学院三届六次教代会暨五次工

代会决议

中国教育工会

上海电子信息职业技术学院委员会

2020 年 7 月 4 日

— 2 —

上海电子信息职业技术学院三届六次教代会暨五次工代会

决 议

上海电子信息职业技术学院三届六次教代会暨五次工代会于

2020年 7 月 4 日在奉贤校区召开。共有 50名正式代表和 7 名列席代

表参加会议。

会议审议了《2019 年行政工作总结》《2020 年行政工作计划》

《2019 年工会工作总结》《2019 年工会财务收支情况报告》《2019 年

帮困助学基金使用情况报告》及《2020 年工会工作要点》。审议讨论

了《工会关于实施教职工晋升技师、高级技师奖励计划的方案（修订）》

《上海电子信息职业技术学院（上海电子工业学校）教职工帮困互助

基金章程（修订）》两个文件。会议听取了提案工作报告。

会议认为，《2019 年行政工作总结》全面回顾了学院全年重点工

作和所取得的成绩，《2020 年行政工作计划》贯彻落实习近平新时代

中国特色社会主义思想和党的十九大精神，全力推进“双一流”院校

建设。代表们认为，校长作的工作计划紧密结合学院实际，思路清晰、

重点突出，理论联系实际，对 2020 年学院工作作出整体规划。同时

代表们结合自身岗位实际，对学院工作计划提出了建设性的意见。

会议认为，《2020 年工会工作要点》能坚持党的领导，把握正确

政治方向，能坚持围绕中心服务大局，在思想引领、民主管理、文化

建设、生活保障等方面都有明确的工作目标，能积极发挥工会组织特

点优势，努力起到凝心聚力、联系群众的桥梁纽带作用。代表们对于

两个修订文件提出了修改意见，为工会开展相关工作提供可靠依据。

— 3 —

会议以无记名投票方式表决通过了《工会关于实施教职工晋升技

师、高级技师奖励计划的方案（修订）》《上海电子信息职业技术学院

（上海电子工业学校）教职工帮困互助基金章程（修订）》两个文件。

大会号召，全体教职工要更加紧密团结在以习近平同志为核心的

党中央周围，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九

大精神为指导，在学院党委领导下，继续弘扬“自强不息、开拓创新、

砥砺前行、追求卓越”的学院精神，始终坚持正确的办学方向，坚定

为党育人、为国育才的初心使命，解放思想、转变观念，结合“四史”

学习教育，进一步团结一心、攻坚克难，加速推进学校创新发展、特

色发展、高质量发展，加速推进“双一流”院校建设，努力为上海率

先实现教育现代化，为中华民族伟大复兴做出上海电子信息职业技术

学院贡献、谱写上海电子信息职业技术学院新篇章，以优异成绩向党

和国家交出满意答卷，向建党 100 周年献礼，向学校 60 周年校庆献

礼！

— 4 —

中国教育工会上海电子信息职业技术学院委员会办公室 2020年7月4日印发